Ato Constitutivo

30/12/2021

Data de inícios das 

atividades

04/01/2021332.1174721-9

Número de Identificação do Registro 

de Empresas (NIRE)

Endereço:

R DOUTOR ATHAIDE PIMENTA DE MORAES, 0211, SALA:205 ;LOTE:3, CENTRO, Nova Iguaçu, RJ, 

26.210-190

R$2.300.000,00  (DOIS MILHÕES E TREZENTOS MIL REAIS)

Microempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Social: Prazo de

Duração

NÃO
2.300.000,00 (DOIS MILHÕES E TREZENTOS MIL REAIS)

Capital Integralizado:
Indeterminado

Procuração (Quando arquivada individualmente)/Sem Eventos (Empresa) Registro Ativo

SituaçãoÚltimo Arquivamento:

Status

Transformada14/08/2024 00006396615 206/999

Número Ato/eventosData

Objeto:

OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS;